MUNICÍPIODE MOGIMIRIM
SECRETARIADE FINANÇAS — CENTRAL DE FISCALIZAÇÃO

Rua Dr José Alves, 120 — Centro — CEP 13.800-900

Fone/Fax (0xx19)3814-1056

Requerimentonº 018/2024

Assunto: REITERO O REQUERIMENTO Nº 586/2023 SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DE PROVIDÊNCIAS TOMADAS PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO JUNTO AO PROPRIETÁRIO DE DOIS LOTES NO BAIRRO JARDIM
FLORESTA NO TOCANTE À LIMPEZA DOS TERRENOS.

Ao Nobre Vereador,

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemosa vossa indicação e informamos

que a fiscalização de posturas, providenciou uma notificação ao proprietário dos lotes reclamados, conforme via

anexo ao processo, que para que os mesmosprovidenciem limpeza dos lotes.

Aproveitamos para agradecer a Vossa Indicação, bem como, colocar a Central de Fiscalização, dentro de

suas atribuições, à disposiçãosempre que sefizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

| Eaõ“oENCbo
Renata AparecidaAnanias MauFUeuri

Coordenador de Gerência SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Central de Fiscalização